別記第１１号様式（第２０条関係）

事 故 の 状 況 届 出 書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
  田辺市長　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   電話　市外局番（　　　　　　）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　  　　　　　　　　　　　　　　局　　　　　　番
                  　　　　　　　    　     住所（所在地）    郵便番号
　　　 　　　　　　　　　　　　　　届出者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名（名称及び代表者の氏名）

　工場等において事故が発生したので、和歌山県公害防止条例第35条の規定により、次のとおり届け出ます。

	工場等の名称

	工場等の所在地

	業種

	事故の状況
	発生日時
	　　  　年　　月　　日
	午前・午後
	　　　　　　時　　分

	発生原因
	◎

	被害の内容
	◎

	応急措置の概要
	◎

	復旧工事
	工事の概況
	◎

	工事完了予定

年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	事故処理担当部課

　　　　　　部　　　　　　　課　（電話　　　　　　　　　　　　　　）

	※受理年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

備考　１　◎印欄の記載については、別紙によることとし、かつ、できる限り、図面、表等を利用すること。

　　　２　※印欄には、記入しないこと。

　　　３　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。